Predmet zmluvy, výška a účet dotácie 

Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie z rozpočtu obce na rok 2025, v súlade s Všeobecne záväzným 
nariadením Obce Hrochoť č.01/2016 a v súlade so schváleným rozpočtom obce Hrochoť na rok 2025. 
Dotácia je poskytnutá v sume 3 700,- € slovom tritisícsedemsto eur, ktoré sa žiadateľ zaväzuje použiť v plnej výške 
na bežné výdavky výlučne spojené so základným vybavením, štartovným a odbornou pripravenosťou členov 
Dobrovoľného hasičského zboru Hrochoť. 

Čl. III. 
Podmienky použitia dotácie